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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 893 m2,

BOBOLIN

Cena 223 250 zł

Do sprzedania działka o powierzchni 695 m2 położona w Bobolinie, gminie Kołbaskowo.
Oferowana działka położona jest w kompleksie działek przeznaczonych do zabudowy jednorodzinnej, na których
już rozpoczęto inwestycje.
Działka nie jest objęta aktualnie obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Obecnie
należy wystąpić o warunki
zabudowy.
Na działce doprowadzono sieć elektroenergetyczną.
Dojazd do działek drogą wewnętrzną. Do działki należy doliczyć udział w drodze wewnętrznej w kwocie 5.000,- zł
Działka położona jest w cichej okolicy i z dala od ruchu miejskiego, jednak dojazd do centrum miasta Szczecina
zajmuje kilkanaście minut.
Oferta skierowana dla osób, które cenią sobie kontakt z naturą.
Zapraszam na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
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*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 405562 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 223 250,00 PLN

Cena za m2 250,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina KOŁBASKOWO

Miejscowość BOBOLIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 893,00 m2 Rodzaj działki BUDOWLANA

Droga dojazdowa UTWARDZONA Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Nr Licencji 4454

Jacek Służewski
Z wykształcenia prawnik. Posiada ponad trzydziestoletnią praktykę.
Tęskniąc za zmianami zawodowymi swoje kroki skierował do naszego
biura. Zajmuje się doradztwem prawnym oraz transakcjami na rynku
nieruchomości. Prywatnie szczęśliwy mąż i ojciec oraz pasjonat lotnictwa. 

668 084 128
j.sluzewski@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


